PEPIN DEPARTAMENTO DE FIANZA 
FIEL CUMPLIMIENTO 

Fianza 071 -0008499 

1-POR CUANTO: DISK MULTISERVICES, SRL, RNC NO. 1-3151799-4, ha solicitado en 
fecha 19 de Diciembre del 2022 a SEGUROS PEPIN S.A, una fianza por valor de RD$53,895.60 (Cincuenta y Tres Mil Ochocientos Noventa y Cinco Pesos Con 60/100), correspondiente al 1% 
del monto presupuestado de RD$ 5,3895,559.60 para responder a las obligaciones siguientes: 

GARANTIZAR EL FIEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO PARA DOCUMENTro 
BASE Y CONDICIONES DEL PROCESO DE ADQUISICION DE OBRAS MEDIANTE